h

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Джахбарове Б.Х,

1. Назначить Джахбарова Билала Халиловича министром финансов

Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

29 сентября 20
№233

УПРА8ЛЕНИБ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

ики Дагестан Р. Абдулатипов